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Kring Speedo Clubmeet
Leiden, 18-11-2012

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Meisjes Min. 3, 4 en 5, Jongens Min. 4, 5 en 6
18-11-2012 - 13:30 (2j,2m, volgorde vrij) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. LZ 1886 1 1 LZ 1886 2:26.96 2:21.57
Jeroen Willemsen 01 35.83 Iwan Vos 01 34.21
Myrthe Mulder 03 36.41 Anisa Groenescheij 03 35.12

2. De Columbiaan 1 1 De Columbiaan 1 2:34.30 2:27.06
Famke Bontje 02 38.13 Hannah van Bruggen 02 38.78
Romarin van der Tang 01 34.22 Robin van Peenen 02 35.93

3. Widex Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:40.67 2:36.33
Susan van Grol 02 38.63 Joris de Gier 01 34.67
Joëlle van den Heuvel 02 45.25 Wessel Bonkestoter 01 37.78

4. BZ&PC 1 BZ&PC 2:45.88 2:40.33
Sami Kalai 01 44.11 Lisanne Schol 02 38.14
Remco Klinkenberg 02 42.96 Maaike Broersma 02 35.12

5. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:10.08 2:53.90
Isa Warmerdam 02 44.40 Laura Oostdam 02 43.31
Ben Molenaar 01 44.00 Erik Jan vd Bent 01 42.19

6. Van Vliet Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:49.21 2:58.03
Amber Hesper 02 37.81 Ard Mommers 02 45.48
Lisa van der Brink 02 41.37 Thomas Vermeij 02 53.37

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
18-11-2012 - 13:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Xeanne Derksen De Columbiaan 1 54.99 200400856 52.20
2. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 59.57 200400116 54.17
3. Bo van Beyere AZC 55.19 200400758 54.22
4. Fieke Kolkman De Columbiaan 2 55.94 200400448 55.76 FJ 2
5. Sterre Heck De Columbiaan 2 55.57 200400226 55.76 FJ 3
6. Liv van der Kraan BZ&PC 1:00.45 200401494 58.20
7. Roos van Jaarsveld BZ&PC 1:08.73 200500272 59.62
8. Annelotte vd Meer ZV Sassenheim 1:02.89 200400808 59.82
9. Lize van Stigt LZ 1886 2 NT 200401510 1:01.51

10. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 1:02.47 200400420 1:03.70
11. Lonne Turkenburg BZ&PC 1:05.29 200400896 1:04.48
12. René Pancras ZV Sassenheim 1:03.63 200401168 1:04.50
13. Kyra de Jong Widex Gzc Donk 1:19.09 200400376 1:14.66
14. Demy Tindal Van Vliet Barracuda 1:23.26 200400416 1:23.88
DIS Danielle Vis De Columbiaan 1 51.31 200401044

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Lina Boutachekourt LZ 1886 NT 200401512

SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken.
DIS Jelsie van Ruijven LZ 1886 55.29 200500282

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
18-11-2012 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bart Pardon LZ 1886 57.51 200400639 50.84
2. Ilay Groenescheij LZ 1886 50.58 200300943 51.93
3. Tom Muijs Widex Gzc Donk 52.89 200300759 53.02
4. Stefano Dellantonio De Columbiaan 1 55.68 200300303 54.70
5. Thomas van Peenen De Columbiaan 1 56.13 200400097 55.76
6. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 1:01.77 200400565 57.38
7. Koen Pijnacker BZ&PC 1:03.74 200301437 58.04
8. Plato Derksen De Columbiaan 2 59.96 200400599 58.63
9. Pim Geurds ZV Sassenheim NT 200400843 58.89

10. Luc van Nobelen ZV Sassenheim 1:02.15 200301185 1:02.71
11. Sem Baars BZ&PC 1:01.91 200400659 1:04.69
12. Dylan da Graca Van Vliet Barracuda NT 200401173 1:08.72
DIS Casper Hoogervorst De Columbiaan 2 59.36 200500183

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Kring Speedo Clubmeet
Leiden, 18-11-2012

Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Lotfi Boudra LZ 1886 2 58.31 200301223
SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken., sk

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
18-11-2012 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lynn Salfeld De Columbiaan 1 42.48 200200350 40.77
2. Chaymae Boudra LZ 1886 44.22 200200966 43.58
3. Nina van 't Hoog BZ&PC 44.67 200200792 44.44
4. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 53.16 200201716 47.65
5. Laura Oostdam ZV Sassenheim 55.54 200201768 51.10 FJ 1
6. Marijn Kolkman De Columbiaan 1 55.21 200201604 51.10 FJ 2
7. Mirjam Bunnik BZ&PC 49.38 200201304 51.19
8. Lisanne Latenstein van Voorst De Columbiaan 2 1:09.82 200202512 54.69
9. Dana van der Kwaak LZ 1886 NT 200203884 58.28

10. Isa Warmerdam ZV Sassenheim 1:08.13 200202516 1:03.95
11. Annemiek van Niekerk AZC NT 200203456 1:23.59

AFGEM Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk NT 200200426
AFGEM Marieke Noyon LZ 1886 NT 200203882
AFGEM Amber Hesper Van Vliet Barracuda 49.70 200202188

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
18-11-2012 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 37.81 200100951 36.95
2. Jeroen de Mooy LZ 1886 41.29 200100723 40.15 FJ 1
3. Stan Geurds ZV Sassenheim 41.51 200101295 40.15 FJ 2
4. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 43.86 200100625 42.20
5. Olav Slootbeek De Columbiaan 1 46.51 200100403 43.17
6. Jeroen Willemsen LZ 1886 43.30 200101101 45.10
7. Boy Borreman LZ 1886 50.01 200102751 47.17
8. Thom Schaeffer ZV Sassenheim 59.36 200103089 51.76
9. Tom Verwoerd AZC 55.76 200103141 52.51

10. Casper Korzelius ZV Sassenheim 1:04.70 200103087 52.72
11. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk 57.06 200102733 54.56
12. Victor van Dam LZ 1886 2 NT 200103703 56.04

AFGEM Thijs van Iwaarden De Columbiaan 1 58.13 200102635
AFGEM Kelvin Martinus Van Vliet Barracuda NT 200104155

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
18-11-2012 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anisa Groenescheij LZ 1886 1:20.46 200300788 1:18.90 37.62 1:18.90
2. Amy Koelman De Columbiaan 1 NT 200300922 1:29.00 41.50 1:29.00
3. Suze van der Salm De Columbiaan 1 1:42.33 200300864 1:38.26 FJ 1 48.48 1:38.26
4. Marije de Jager LZ 1886 1:41.48 200301394 1:38.26 FJ 2 45.76 1:38.26
5. Yara Visser Van Vliet Barracuda 1:37.61 200300132 1:40.67 46.05 1:40.67
6. Merel Steller ZV Sassenheim 1:47.87 200301236 1:43.96 46.96 1:43.96
7. Noah Koelman De Columbiaan 2 NT 200300918 1:44.74 50.11 1:44.74
8. Jasmijn Halman ZV Sassenheim 2:04.93 200301240 1:47.64 41.56 1:47.64
9. Vera van de Nagel AZC NT 200302518 1:51.69 49.92 1:51.69

10. Puck Imbens Widex Gzc Donk 1:56.37 200300608 1:53.58 53.35 1:53.58
11. Nora Marinusse Widex Gzc Donk NT 200300872 1:55.62 57.75 1:55.62
12. Maud v Beek ZV Sassenheim NT 200301238 1:57.26 53.48 1:57.26
13. Chalijne Ramroochsingh De Columbiaan 2 NT 200301214 2:08.98 56.66 2:08.98
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Kring Speedo Clubmeet
Leiden, 18-11-2012

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
18-11-2012 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wouter Verdoes LZ 1886 1:16.79 200200351 1:15.29 36.74 1:15.29
2. Bas van Wieringen De Columbiaan 1 1:18.12 200200119 1:15.77 36.36 1:15.77
3. Guus Hoogduin LZ 1886 1:19.80 200201069 1:19.97 39.20 1:19.97
4. Lars van Nobelen ZV Sassenheim 1:24.31 200200821 1:23.01 38.21 1:23.01
5. Luuk van Goozen AZC 1:37.35 200201981 1:34.27 44.14 1:34.27
6. Sven Davids Van Vliet Barracuda 1:45.46 200200275 1:36.51 44.69 1:36.51
7. Stijn Bijman ZV Sassenheim NT 200202197 1:42.53 44.95 1:42.53
8. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:42.27 200200011 1:45.71 50.07 1:45.71
9. Thomas Nieuwenhuizen AZC 1:45.11 200202827 1:46.57 48.54 1:46.57

10. Jonas Adriaanse De Columbiaan 1 NT 200202817 1:49.16 49.85 1:49.16
11. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda NT 200203093 2:12.93 1:04.60 2:12.93

NG.ZA Sjoerd van Oossanen BZ&PC 2:04.43 200202483
AFGEM Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:46.41 200200263

NG Julian Masseurs BZ&PC 1:42.79 200200395

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
18-11-2012 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bo van Beyere AZC 48.12 200400758 48.43
2. Anique Star De Columbiaan 1 50.45 200400446 48.93
3. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 54.84 200400116 51.77
4. Xeanne Derksen De Columbiaan 1 51.60 200400856 53.72
5. Amber van Bruggen De Columbiaan 2 59.91 200400684 55.50
6. Annelotte vd Meer ZV Sassenheim 1:03.52 200400808 55.97
7. Sofie Bleeker De Columbiaan 2 59.14 200500324 56.26
8. Kyra de Jong Widex Gzc Donk NT 200400376 57.79
9. Lina Boutachekourt LZ 1886 NT 200401512 58.01

10. Liv van der Kraan BZ&PC NT 200401494 59.21
11. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 59.10 200400420 1:01.69
12. Lonne Turkenburg BZ&PC 1:02.30 200400896 1:01.73
13. René Pancras ZV Sassenheim NT 200401168 1:02.38
14. Demy Tindal Van Vliet Barracuda 1:13.14 200400416 1:17.87
DIS Jelsie van Ruijven LZ 1886 NT 200500282

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Lize van Stigt LZ 1886 2 NT 200401510

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Roos van Jaarsveld BZ&PC 1:40.86 200500272

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
18-11-2012 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilay Groenescheij LZ 1886 44.88 200300943 46.75
2. Joost Slootbeek De Columbiaan 2 50.69 200301817 47.02
3. Floris den Hartog Van Vliet Barracuda 48.31 200400063 47.80
4. Thomas van Peenen De Columbiaan 1 50.81 200400097 48.75
5. Stefano Dellantonio De Columbiaan 1 50.27 200300303 50.78
6. Pim Geurds ZV Sassenheim 53.06 200400843 50.85
7. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 54.11 200400565 51.65
8. Lotfi Boudra LZ 1886 2 53.72 200301223 51.73
9. Tom Muijs Widex Gzc Donk 50.49 200300759 52.45

10. Plato Derksen De Columbiaan 2 57.52 200400599 55.53
11. Luc van Nobelen ZV Sassenheim 56.63 200301185 56.77
12. Koen Pijnacker BZ&PC 1:07.10 200301437 1:00.36
13. Sem Baars BZ&PC 1:27.60 200400659 1:09.99
14. Dylan da Graca Van Vliet Barracuda NT 200401173 1:10.50
DIS Bart Pardon LZ 1886 50.73 200400639

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Kring Speedo Clubmeet
Leiden, 18-11-2012

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
18-11-2012 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sanne van Ruijven LZ 1886 1:29.76 200201120 1:27.31 1:27.31
2. Maaike Broersma BZ&PC 1:35.06 200201522 1:29.63 1:29.63
3. Lynn Salfeld De Columbiaan 1 1:31.71 200200350 1:30.76 1:30.76
4. Chaymae Boudra LZ 1886 1:41.77 200200966 1:34.59 1:34.59
5. Kristel Beijk ZV Sassenheim 1:39.81 200201278 1:35.45 1:35.45
6. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:41.02 200202188 1:36.82 1:36.82
7. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:38.76 200201344 1:38.70 1:38.70
8. Mirjam Bunnik BZ&PC 1:41.42 200201304 1:40.27 1:40.27
9. Noa van Ballegooijen BZ&PC NT 200203004 1:42.31 1:42.31

10. Marijn Kolkman De Columbiaan 1 1:48.87 200201604 1:43.13 1:43.13
11. Anouk Vis De Columbiaan 2 NT 200203322 1:49.63 1:49.63
12. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 1:48.02 200201648 1:49.98 1:49.98
13. L. Latenstein van Voorst De Columbiaan 2 2:14.89 200202512 1:51.23 1:51.23
14. Dana van der Kwaak LZ 1886 NT 200203884 1:57.41 1:57.41
15. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 2:03.67 200200426 2:02.70 2:02.70
16. Annemiek van Niekerk AZC NT 200203456 2:12.86 2:12.86
DIS Isa Warmerdam ZV Sassenheim 2:03.73 200202516

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Marieke Noyon LZ 1886 NT 200203882

NG Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 1:46.27 200201682

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
18-11-2012 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 1:23.76 200100951 1:21.73 1:21.73
2. Tjeerd van Stein LZ 1886 1:23.43 200101439 1:22.53 1:22.53
3. Jeroen de Mooy LZ 1886 1:27.17 200100723 1:27.79 1:27.79
4. Stan Geurds ZV Sassenheim 1:29.83 200101295 1:30.47 1:30.47
5. Romarin van der Tang De Columbiaan 1 1:31.18 200102155 1:30.80 1:30.80
6. Wouter Daamen AZC 1:31.90 200101411 1:31.70 1:31.70
7. Iwan Vos LZ 1886 1:37.02 200100035 1:32.16 1:32.16
8. Boy Borreman LZ 1886 1:43.43 200102751 1:36.32 1:36.32
9. Joris de Gier Widex Gzc Donk NT 200103817 1:36.86 1:36.86

10. Tom Verwoerd AZC 1:53.31 200103141 1:44.05 1:44.05
11. Raemon van Geen AZC 1:44.12 200101243 1:44.41 1:44.41
12. Ben Molenaar ZV Sassenheim 1:56.85 200101943 1:52.37 1:52.37
13. Sami Kalai BZ&PC 1:54.16 200102937 1:53.23 1:53.23
DIS Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk NT 200102733

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RH
DIS Thom Schaeffer ZV Sassenheim 2:02.82 200103089

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH
DIS Victor van Dam LZ 1886 2 NT 200103703

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Thijs van Iwaarden De Columbiaan 1 NT 200102635
AFGEM Kelvin Martinus Van Vliet Barracuda NT 200104155

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4
18-11-2012 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim de Jong LZ 1886 47.90 200301026 46.50
2. Amy Koelman De Columbiaan 1 48.47 200300922 49.01
3. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 52.44 200300582 52.05
4. Marije de Jager LZ 1886 55.44 200301394 53.57
5. Jasmijn Halman ZV Sassenheim 55.07 200301240 54.77
6. Vera van de Nagel AZC NT 200302518 55.23
7. Elise Hoogervorst De Columbiaan 2 58.95 200300424 59.99
8. Suze van der Salm De Columbiaan 1 59.12 200300864 1:02.20
9. Nora Marinusse Widex Gzc Donk 59.55 200300872 1:02.29

10. Chalijne Ramroochsingh De Columbiaan 2 1:09.09 200301214 1:07.91
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Kring Speedo Clubmeet
Leiden, 18-11-2012

Programmanr. 12, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Puck Imbens Widex Gzc Donk NT 200300608
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Maud v Beek ZV Sassenheim 1:09.50 200301238
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
18-11-2012 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin van Peenen De Columbiaan 1 49.07 200201059 45.11
2. Wouter Verdoes LZ 1886 48.67 200200351 47.89
3. Thomas Nieuwenhuizen AZC 51.60 200202827 49.58
4. Guus Hoogduin LZ 1886 52.52 200201069 50.80
5. Jonas Adriaanse De Columbiaan 1 1:01.09 200202817 56.38
6. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 56.51 200200011 57.05
7. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:00.88 200200263 1:02.10

DIS Stijn Bijman ZV Sassenheim 56.36 200202197
SO - Tijdens de race op de rug gedraaid.

DIS Lorenzo Bakker AZC 48.50 200200535
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Sjoerd van Oossanen BZ&PC 1:03.48 200202483
AFGEM Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda NT 200203093

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
18-11-2012 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelsie van Ruijven LZ 1886 NT 200500282 42.13
2. Anique Star De Columbiaan 1 42.50 200400446 43.24
3. Bo van Beyere AZC 45.54 200400758 45.92
4. Danielle Vis De Columbiaan 1 46.72 200401044 48.51
5. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 51.33 200400116 48.65
6. Lize van Stigt LZ 1886 2 50.04 200401510 51.95
7. Sterre Heck De Columbiaan 2 51.08 200400226 52.28
8. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 49.70 200400420 55.24
9. Roos van Jaarsveld BZ&PC 1:03.57 200500272 55.45

10. Annelotte vd Meer ZV Sassenheim 57.88 200400808 55.80
11. Sofie Bleeker De Columbiaan 2 52.93 200500324 56.29
12. Liv van der Kraan BZ&PC 59.67 200401494 56.90
13. René Pancras ZV Sassenheim NT 200401168 58.68
14. Kyra de Jong Widex Gzc Donk NT 200400376 1:40.98
DIS Lina Boutachekourt LZ 1886 57.69 200401512

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Demy Tindal Van Vliet Barracuda 58.88 200400416

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Lonne Turkenburg BZ&PC 1:03.45 200400896

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
18-11-2012 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilay Groenescheij LZ 1886 39.53 200300943 38.80
2. Tom Muijs Widex Gzc Donk 38.07 200300759 39.92
3. Floris den Hartog Van Vliet Barracuda 41.95 200400063 41.72
4. Thomas van Peenen De Columbiaan 1 42.38 200400097 42.23
5. Pim Geurds ZV Sassenheim 46.43 200400843 43.89
6. Bart Pardon LZ 1886 44.67 200400639 44.10
7. Joost Slootbeek De Columbiaan 2 47.63 200301817 45.50
8. Stefano Dellantonio De Columbiaan 1 44.67 200300303 45.58
9. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 46.83 200400565 46.07

10. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2 49.05 200500183 47.80
11. Lotfi Boudra LZ 1886 2 49.66 200301223 52.30
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Kring Speedo Clubmeet
Leiden, 18-11-2012

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Luc van Nobelen ZV Sassenheim 52.01 200301185 52.40
13. Koen Pijnacker BZ&PC 52.99 200301437 55.02
14. Sem Baars BZ&PC 1:07.14 200400659 1:09.60
15. Dylan da Graca Van Vliet Barracuda NT 200401173 1:12.31

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
18-11-2012 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sanne van Ruijven LZ 1886 1:17.80 200201120 1:17.23 37.52 1:17.23
2. Nina van 't Hoog BZ&PC 1:20.39 200200792 1:20.92 38.23 1:20.92
3. Hannah van Bruggen De Columbiaan 1 1:26.43 200200348 1:26.09 40.66 1:26.09
4. Famke Bontje De Columbiaan 1 1:25.89 200200124 1:26.32 40.70 1:26.32
5. Lisanne Schol BZ&PC 1:28.42 200200852 1:26.79 42.13 1:26.79
6. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 1:27.77 200201716 1:27.14 42.55 1:27.14
7. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:25.25 200201344 1:27.26 41.68 1:27.26
8. Chaymae Boudra LZ 1886 1:25.87 200200966 1:29.01 41.91 1:29.01
9. Kristel Beijk ZV Sassenheim 1:28.00 200201278 1:29.29 42.29 1:29.29

10. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 1:41.86 200201648 1:38.92 46.23 1:38.92
11. Anouk Vis De Columbiaan 2 1:38.75 200203322 1:39.29 45.48 1:39.29
12. L. Latenstein van Voorst De Columbiaan 2 1:39.60 200202512 1:39.85 48.21 1:39.85
13. Dana van der Kwaak LZ 1886 NT 200203884 1:40.14 46.08 1:40.14
14. Noa van Ballegooijen BZ&PC 1:40.32 200203004 1:40.73 48.45 1:40.73
15. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:51.47 200200426 1:55.09 53.02 1:55.09
16. Annemiek van Niekerk AZC NT 200203456 1:58.83 55.30 1:58.83

AFGEM Marieke Noyon LZ 1886 2:04.41 200203882
NG Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 1:37.35 200201682

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
18-11-2012 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tjeerd van Stein LZ 1886 1:10.38 200101439 1:09.06 33.57 1:09.06
2. Stan Geurds ZV Sassenheim 1:15.04 200101295 1:14.80 35.57 1:14.80
3. Iwan Vos LZ 1886 1:17.97 200100035 1:16.90 36.30 1:16.90
4. Olav Slootbeek De Columbiaan 1 1:17.84 200100403 1:17.59 36.06 1:17.59
5. Wouter Daamen AZC 1:18.46 200101411 1:20.20 38.42 1:20.20
6. Jeroen Willemsen LZ 1886 1:26.59 200101101 1:20.75 37.88 1:20.75
7. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:27.06 200100625 1:23.77 40.03 1:23.77
8. Joris de Gier Widex Gzc Donk 1:27.78 200103817 1:24.67 41.67 1:24.67
9. Tom Verwoerd AZC 1:31.23 200103141 1:30.88 44.44 1:30.88

10. Victor van Dam LZ 1886 2 1:31.36 200103703 1:31.97 44.65 1:31.97
11. Raemon van Geen AZC 1:31.67 200101243 1:34.32 46.42 1:34.32
12. Erik Jan vd Bent ZV Sassenheim 1:38.36 200102799 1:36.44 44.07 1:36.44
13. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk 1:43.98 200102733 1:37.57 49.17 1:37.57
14. Sami Kalai BZ&PC NT 200102937 1:38.19 46.96 1:38.19
15. Ben Molenaar ZV Sassenheim 1:40.04 200101943 1:38.84 47.07 1:38.84
DIS Casper Korzelius ZV Sassenheim 1:39.27 200103087

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Thijs van Iwaarden De Columbiaan 1 1:36.08 200102635
AFGEM Kelvin Martinus Van Vliet Barracuda NT 200104155
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Kring Speedo Clubmeet
Leiden, 18-11-2012

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4
18-11-2012 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kim de Jong LZ 1886 1:33.03 200301026 1:29.88 1:29.88
2. Myrthe Mulder LZ 1886 1:33.22 200300054 1:33.60 1:33.60
3. Amy Koelman De Columbiaan 1 NT 200300922 1:40.77 46.35 1:40.77
4. Yara Visser Van Vliet Barracuda 1:50.10 200300132 1:44.20 1:44.20
5. Marije de Jager LZ 1886 1:49.96 200301394 1:44.58 1:44.58
6. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 1:48.01 200300582 1:45.97 1:45.97
7. Noah Koelman De Columbiaan 2 NT 200300918 1:55.70 1:55.70
8. Suze van der Salm De Columbiaan 1 2:00.18 200300864 1:57.77 1:57.77
9. Elise Hoogervorst De Columbiaan 2 NT 200300424 1:58.12 56.72 1:58.12

10. Puck Imbens Widex Gzc Donk NT 200300608 1:58.13 53.67 1:58.13
11. Merel Steller ZV Sassenheim 2:06.59 200301236 2:03.02 55.70 2:03.02
12. Nora Marinusse Widex Gzc Donk 2:11.80 200300872 2:12.88 1:07.06 2:12.88
DIS Maud v Beek ZV Sassenheim 2:06.45 200301238 1:02.11

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Vera van de Nagel AZC NT 200302518

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
18-11-2012 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bas van Wieringen De Columbiaan 1 1:28.91 200200119 1:25.75 1:25.75
2. Guus Hoogduin LZ 1886 1:30.92 200201069 1:30.70 1:30.70
3. Lars van Nobelen ZV Sassenheim 1:44.89 200200821 1:31.76 1:31.76
4. Lorenzo Bakker AZC 1:40.02 200200535 1:38.84 1:38.84
5. Remco Klinkenberg BZ&PC 1:42.81 200201739 1:46.15 1:46.15
6. Sven Davids Van Vliet Barracuda 1:49.84 200200275 1:49.90 1:49.90
7. Luuk van Goozen AZC 1:50.15 200201981 1:50.35 1:50.35
8. Thomas Nieuwenhuizen AZC NT 200202827 1:51.29 1:51.29
9. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 2:00.39 200200011 1:55.63 1:55.63

10. Stijn Bijman ZV Sassenheim 1:57.52 200202197 2:03.07 2:03.07
11. Jonas Adriaanse De Columbiaan 1 NT 200202817 2:03.24 2:03.24

AFGEM Ard Mommers Van Vliet Barracuda 2:04.58 200200263

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Minioren 3, 4 en 5
18-11-2012 - 15:27 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. LZ 1886 1 1 LZ 1886 2:49.65 2:48.15
Myrthe Mulder 03 44.26 Anisa Groenescheij 03
Kim de Jong 03 Sanne van Ruijven 02

2. De Columbiaan 1 1 De Columbiaan 1 2:56.99 2:57.36
Marijn Kolkman 02 46.29 Lynn Salfeld 02
Famke Bontje 02 Hannah van Bruggen 02

3. Van Vliet Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:08.16 3:03.92
Amber Hesper 02 47.63 Yara Visser 03
Christina Agussalim 03 Isa van der Wal 02

4. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:17.93 3:22.10
Merel Steller 03 53.20 Kristel Beijk 02
Jasmijn Halman 03 Laura Oostdam 02

5. De Columbiaan 2 1 De Columbiaan 2 3:46.04 3:40.30
Amber van Bruggen 04 59.43 Noah Koelman 03
Fieke Kolkman 04 Anouk Vis 02

DIS BZ&PC 1 BZ&PC 2:57.26
EA - Te vroeg overgenomen.
Maaike Broersma 02 41.22 Nina van 't Hoog 02
Lisanne Schol 02 Mirjam Bunnik 02
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Kring Speedo Clubmeet
Leiden, 18-11-2012

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
18-11-2012 - 15:32 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. LZ 1886 1 1 LZ 1886 2:46.22 2:43.23
Boy Borreman 01 43.91 Jeroen de Mooy 01
Wouter Verdoes 02 Tjeerd van Stein 01

2. De Columbiaan 1 1 De Columbiaan 1 2:52.02 2:47.30
Bas van Wieringen 02 40.74 Robin van Peenen 02
Romarin van der Tang 01 Olav Slootbeek 01

3. AZC 1 AZC 2:53.93 3:05.41
Raemon van Geen 01 50.72 Wouter Daamen 01
Lorenzo Bakker 02 Luuk van Goozen 02

4. Van Vliet Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:06.19 3:21.91
Sven Davids 02 51.72 Merlijn den Hartog 01
Ard Mommers 02 Thomas Vermeij 02

DIS ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:18.36
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Erik Jan vd Bent 01 Thom Schaeffer 01
Casper Korzelius 01 Lars van Nobelen 02

NG BZ&PC 1 BZ&PC NT


